[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июня 2020 года                                                                                                       № 63-п
п.Салым

О включении объектов недвижимого имущества
в специальный  реестр бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 28 апреля 2011 года № 222 «Об утверждении Положения о порядке учета, управления и использования бесхозяйного имущества на территории муниципального образования сельское поселение Салым», п о с т а н о в л я ю:

1. Ведущему специалисту администрации поселения Исаньковой Н.А.:
1.1. внести в специальный реестр бесхозяйного имущества объект недвижимого имущества, согласно приложению;
1.2. осуществить сбор и подготовку  необходимых  документов для подачи их в Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии для государственной регистрации в целях постановки выявленного недвижимого имущества, указанного в п.п. 1.1. п. 1 настоящего постановления,  как бесхозяйного.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по финансовым и имущественным вопросам Антипьеву Н.И.

Глава поселения                                                                               Н.В.Ахметзянова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Салым
от 02 июня 2020 года № 63-п

[bookmark: _GoBack]Перечень объектов недвижимого имущества,
подлежащих включению в специальный реестр бесхозяйного имущества

	№ п/п
	Населенный пункт, адрес
	Наименование объекта
	Характеристика объекта: протяженность, мощность, производительность

	1
	628327, Ханты-Мансийский автономный округ, Нефтеюганский район, п.Салым
	сооружение Газопровод – отвод в п. Салым
	2800

image1.jpeg